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DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSGI

2. Rok

Podstawa prawna

Skladajqcy:

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, po2.613, zp62n. mt.l.

Formularz ptzeznac.zony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek niemaj4cych osobowo6ci prawnej
bgdqcych wlaScicielami nieruchomo5ci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomoSci lub obiekt6w
budowlanych, u2ytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czg6ci albo obiektdw budowlanych
lub ich czg5ci, stanowiqcych wlasno6C Skarbu Paristwa lub jednostki samozqdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych
bgdqcych wsp6twlascicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnymi, bqd2 z innymi jednostkami organizacyjnymi
nieposiadaj4cymi osobowoSci prawnej lub ze sp6lkami nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej, z wyjqtkiem os6b fizycznych
twozqcych wsp6lnotg mieszkaniow4.

Do dnia 31 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplyw na
powstanie (wyga6niecie) obowi4zku podatkowego, lub wysoko56 opodatkorrania;

Organ podatkowy wla5ciwy ze wzgledu na miejsce polo2enia przedfiibtdw opodatkowania.

Termin skladania:

Miejsce skfadania

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI '

I Burmisttz Miasta i Gminy Ostrzesz6w
I

I ul. Zamkowa31,63-500 Ostrzesz6w
I

B. OBOWI AZEK ZLOZENIA DEKLARACJI
Podatnik ma dbowiaze
| 4. Okolicznoscl powodujqce obowiqzek zlotenla deklaracjl (zaznaczyd wlasciwy kwadrat):
I r-r T-l
I lJ 1 . deklaracia roczna lJ 2. korekta deklaracji rocznei (miesiac - rok) ..................................................................

tnr-l
I Ul. wlaSciciel, u2yfl<ownik lub posiadacz lJ 2. wsp6fwlq9ciciel, wsp6lu2yt

* - dotyczy podatnika niebedacego osobA fizyczna *" - dotyczy podatnika bedacego osobA fizyczne

D. 1 . DANE IDENTYFIKACYJNE

I rr r-l r-l
I lJ t. osoba fizyczna lJ 2. osoba prawna U 3. jednostka organizacyjna, w tym sp6lka, nieposiadajeca osobowoSci prawnej

I 7. Nazwa pelna'/ Nazwisko *'

8. Nazwa skr6cona * / Pierwsze imie, drugie imiq **

9. ldentyfikator REGON 10. Numer PESEL **

Pola 12, 13, 14 wypelnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.

11. Data urodzenia (dzien - miesiqc - rok) 12. lmiq ojca 13. lmiq matki

D.2. ADRES SIEDZIBY * /ADRES ZAMIESZKANIA "*
14. Kraj 15. Wojew6dztwo 16. Powiat

17. Gmina 18. Ulica 19. Nr domu 20. Nr lokalu

21. Miejscowo5e 22. Kod pocztowy 23. Poczta

:

I



E. DANE DOTYCZACE PRZEDTVTTOToW OPODATT(OWANTA NIEPODLEGAJ^{CYCH ZWOLNIEI\IU

E. 1 . POWIERZCHNIA GRUNTOW

Podstawa opodatkowania w
m2(ha) z dokladno$ci4

dolm2 Stawka podatku
1. Zwlqzane z prowadzenlem, dzialalno$ci

gospodarczej, bez wzglgdu na spos6b
zakwalifi kowania w ewidencji grunt6w
i budynk6w

2. Pod jeziorami, zajgte na zbiornikl wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych 1)

3. Pozostale grunty, w tym zajgte na
prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalno$ci potytku publicznego pn:ez
organizacJe potytku publicznego

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKOW LUB ICH CZESCI
Podstawa opodatkowania w mt

1. Budynki mieszkalne - og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyd 50% powierzch ni)

- powyteJ 2,20 m

2. Zwiqzanych z prowadzeniem dzialalno5cl
gospodarczeJ oraz od budynk6w
mieszkalnych lub czg5ci zajgtych na
prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej -
og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyd 50% powierzch ni)

w tym

kondygnacji o

wvsokosci:

3. Zajqte na prowadzenie dzialalno5ci
w zakresie obrotu kwalifikowanym

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyd 50% powierzch ni)

- powy2ej 2,20 m

4. Zwiqzanych z udzielaniem Swiadczefi
zdrowotnych w rozumienlu przepis6w o
dzialalno6ci leczniczej, zajgtych pnzez
podmioty udzielajqce tych Swiadczefi

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczyc 50% powierzch ni)

- powy2ej 2,20 m

5. Pozostale, w tym zajgte na prowadzenie
odplatneJ statutoweJ dzialalnoSci po2ytku
publicznego przez organi zacje po2ytku
publicznego - og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e 50% powi ezch n i )

- powy2ej 2,20 m

l) Nalezy podac z dokladnoSci4 do czterech miejsc po przecinku.



E.3. wARToSC auoowlr LUB rcH czqScr 2lny47ANycH z pRowAEzENrEM DZrArALNoScl

GOSPODARCZEJ Podstawa opodatkowania w
zl

z dokladnoSci4 do I zl

Stawka podatku Kwota podatku

zl, gr

1. Budowle 58.

zl

59.

, %

60.

F. I_,ACZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (w petnych ztotych) "*") 61.

zl

G. INFORMACJA O ZAL$CZNIKACII (oo nintejszej dektaracji dolqczono)

62. Liczb a zalqcznik6w ZN-l /A 63. Zalqcznik ZN-1/B skladany (zaznaczyc wtaSciwy kwadrat):

E t"r. E nie

H.OSW|ADCZEN|E I pODPtS PODATNTKA 
' 

OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA
Oiwiadczam, ie sq mi znane pnepisy Kodeku kornego skarbowego o odpowiedzialnolci zo podonle donych niezgodnych z rzeczywistofciq.

64. lmiq 65. Nazwisko

66. Data wypelnienia deklaracji (dzien - miesiqc - rok) 67. Podpis (pieczq6) podatnika / osoby reprezentujqcej podatnika 2)

l. r\DNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

69, Data i(dzien:- miesiac ; rok) fofmula''o ,- ,' ': ,..''..' ,',,

***) Pouczenie
Niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego,

1966 r. o postEpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. 22005 r. Nr 229,

2) Niepotrzebne skreSlic.

zgodni e z przepisami ustawy z dnla 17 czerwca

poz. 1954 z pofin. zm.).

c
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